МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ ЛЕОНТЬЕВИЧА КАЛАРАША

Г.ТУАПСЕ ТУАПСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

 «29» августа 2025г                                                              № 314

О создании комиссии общественного контроля качества

школьного питания в МАОУ СОШ №11 им. Д.Л. Калараша г. Туапсе.

С целью осуществления контроля за качеством приготовленной пищи в

школьной столовой и своевременным устранением замечаний и участия

родителей и общественности в контроле качества школьного питания

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать комиссию общественного контроля качества школьного

питания в следующем составе:

Одегнал И.В. – представитель родительского комитета 7 «Т» класса

А.В. Григорян -  представитель родительского комитета 3 «Г» класса

Фомина Е.Ф. - представитель родительского комитета 8 «Б» класса

М.В. Хочко - представитель родительского комитета 5 «А» класса

Э.С. Хижнякова - представитель родительского комитета 11 «А» класса

А.А. Веретенникова - представитель родительского комитета 9 «Б» класса.

2. Возложить на комиссию обязанности по ежедневному контролю за

организацией питания обучающихся согласно графику (Приложение1)

3. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №11

им. Д.Л. Калараша г. Туапсе                     С.В. Клещенок

Приложение 1

ГРАФИК

работы комиссии общественного контроля качества школьного питания

в МАОУ СОШ №11 им. Д.Л. Калараша г. Туапсе.

День недели Время  Ответственный

Понедельник  9.00  Хижнякова Э.С.

12.00 Фомина Е.Ф.

Вторник  9.00  Одегнал И.В.

12.00 Фомина Е.Ф.

Среда  9.00  Григорян А.В.

12.00 Фомина Е.Ф.

Четверг  9.00  Веретенникова А.А.

12.00 Фомина Е.Ф.

Пятница  9.00  Хочко М.В.

12.00 Фомина Е.Ф.

		2025-09-05T12:00:47+0300
	Клещенок Светлана Витальевна